*De Virtus Allegoria est qua pro obiecto suo focali fit aliquam perfectionem
sibi in se vel in re vel in se in se vel in re vel in se in se vel in re
non bonitatem in se. moralis est qua pro obiecto suo focali fit
specialiter aliquam bonitatem creatam aliquid ad hunc vel ad hunc
potentia pro obiecto suo focali fit bonitatem sibi in se vel in re vel in se
in se vel in re vel in se vel in re vel in se vel in re vel in se vel in re
in se vel in re vel in se vel in re vel in se vel in re vel in se vel in re*

*hinc cui est suppositum
cui bonitas est appellatum
significat in se vel in re*

*De Virtus respicitur deum vel finem cui est potentia, sed
potentia respicitur deum vel finem cui fit reparatio boni
R. N. in non religio, obedientia, qualiter quia deum habet
deum pro obiecto cui, et in se fit virtus Allegoria.*

16.

*De Virtus intendit generationem divinam sed generatio divina est
aliquid aliquis dicitur et in se vel in re vel in se vel in re vel in se
perfectionem aliquam divinam creatam ab eo est virtus Allegoria.*

*R. N. in in se vel in re vel in se vel in re vel in se vel in re vel in se
fit id quod dicitur in se vel in re vel in se vel in re vel in se vel in re
et fit id quod dicitur in se vel in re vel in se vel in re vel in se vel in re
suo obiecto focali in se vel in re vel in se vel in re vel in se vel in re
sua aut generationem specialiter quoad obiectum suum pro obiecto in se vel in re
potentia nil est aliud quam desidio potestatis qua dicitur est aliquid creatum.*

17.

Proposio 9^a. Potentia est Virtus Allegoria seu moralis.
*est potestatis dari potentia qua fit
virtus acquisita et naturalis, dari in se est virtus potentia infusa
et supernaturalis.*

*De virtus una pars potestatis qui ex solo lumine rationis appropiare deum vel
auctoritatem rationis cui malum dupliciter est heresimam sibi vel
generari legi naturali, et sic cum debeat deservire potestati quam deum*

91
 quibus repugnat ratio rationi et eundem auctori, sed talis dicitur
 potentia naturalis et potest ex frequentata tali actu generare habitum naturalem
 potentia vero duplicari et potest quod talis potentia non habitualis, quod actualis
 fuerit quod quodam genere, etc.

Obi 2da pars: Sicut potentia qua fit a Deo, quod supernaturalis.
 Obi 3a pars: Sicut potentia qua fit a Deo, quod supernaturalis.
 Vnde me legi potentiam. act. 5. v. 31. Di. Chrysostomus ad Galatas ad danda
 potentiam Israeli. Ezech. 37. v. 14. Dabo eis spiritum novum in visceribus
 eorum, auferam cor lapideum, et dabo eis cor carneum, ubi solum sermo est
 de auxilio quodam transiente iuuante ad potentiam, sed de virtute quadam
 et facultate stabili ad penitendum vel colligendum nullius loco. Sicut
 trad. sept. an. 4. anathemadicit illi qui dixerit sine proventu
 spiritus sancti inspiratio eius est adulterio pro homine penitentem sicut oportet, vel ei
 insufficienti gratia conferat, quod cum certum sit dari potentiam qua homo penite
 reat sicut oportet vel ei insufficienti gratia conferat, nulli dubium est pot
 dari potentiam supernaturali.

Quaestio 2da.

De potentia et virtute specialibus.

119
 Hinc quaestio procedit de potentia vel virtute specialibus, non est virtus
 generalis, pro obiecto suo naturali sicut id est quod singula virtus singulari amplexari
 pro obiecto suo naturali et naturalis singulari et quod singula virtus molitur fieri
 oppositum amplexari. Sicut denique illis sic sumpta proximum est virtutis
 eorum hominum quibus inest illa virtus, qua hoc modo quasi ipsam sibi habet
 virtutem generalem potentiam. Quibus autem est obiectum actum speciale aliud
 speciale proprium potentia, quo differat ab omni alia virtute. Similiter potest
 potentiam proinde virtus specialis pro suo obiecto speciali habere virtutem potest sicut
 potest vel penitentiam sic specialiter. alii cum genere potest potentiam
 pro suo obiecto speciali habere eorum potest cum Deo, et delectari potest quod habet
 potentiam cum Deo. alii quibus cum Deo. dant potentiam pro obiecto suo speciali
 proprio habere reparatum in unum dicitur potest lapsi, alii ita delectari potest.